[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 мая 2005 года                                                                                       № 10

Об установлении размеров персонального должностного оклада и

персональной надбавки за особые условия муниципальной

службы Главе муниципального образования город Радужный

Руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 15.11.2002 № 72-оз "О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы Ханты-Мансийского автономного округа" и в соответствии с распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 15.12.2002 № 526-рг "Об утверждении единой схемы должностных окладов государственных должностей и государственных должностей государственной службы Ханты-Мансийского автономного округа", Дума города решила:

1. Установить Главе муниципального образования город Радужный:

1) персональный должностной оклад в размере 6400 рублей;

2) надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере 60 процентов от установленного должностного оклада.

2. Признать утратившим силу решение Думы города от 25.12.2002 № 200 "Об установлении должностного оклада".

3. Решение вступает в силу со 2 апреля 2005 года.

Глава муниципального образования                                 В.О. Куссмауль